Ann.D.
1280.

An. 9.

E. 1.

J.xAu-
togr.

in Turri

Ann. D.
1281.

An. 9.

E. I.

t.xAn-
togr

SEreniifimo Domino E. Regi Angliae , Confanguineo fuo diledto

,

Dei gratia , Adelheydis quondam Ducif[a in Brunefwich , nunc
Domina in Hertesberge, & CoiTiitina in Scovvenberch, ad quteli-

bet ejus beneplacita paratam & obfequiolam in omnibus volunta-

tem.
Mageftati veftrse in prxfenti litera graviter querulamur, quod

frater nolter, Verdenfis Ecclefia: poftulatus, quem, bonsc memo-
riae, diledtus Dominus ac Maritus nofter, in hora mortis fuae, no-
bis ftatuit in tutorem, nos atque pueros noftros tradtavit, & tradtat

adeo & indecenter , quod fuam enormitatem vobis non plenarie

poffumus explanare;

Sedexhibitor praefentium, vir ydoneus & difcretus, Dominus A-
lexander Capcllanus noiter dileftus , vos debet de procelfu hujus

negotii noftri , & aliorum negotiorum noftrorum iingulariter per

ordinem expedire.

Et rogamus quatenus verbis fuis, quae ex parte noftri vobis dixe-

rit , fidem credulam adhibeatis.

Hinc eft, cum idem Nuncius nofter, jam praedidtus, Gallicum
nefciat , rogamus quod iibi Clcricum , Latine inftrudium , adjunga-

tis, ut, illo mediante, vos de toto negotio noftro taliter, ficuti no-
bis fit utile , valeat expedire.

Dorf
Seretiijpmo Domino E. 'R^gi Anglite Confangui?ieo fuo dileSlo.

Conventio fuper Matrimonio inter Ericum Regem Norwagii
,

er Margaretam Eiliam .Alexandri Regis Scoii<e i ubi c^

de pratenfionibus hinc inde ad Orchadas er Infulam

Mannicc.

tN NOMINE PATRIS, ET FILII, ET SPIRI-
1 TUS SANCTI, AMEN.
Hxc eft finalis Conventio, fadta in Fefto Sandr Jacobi Apofloli

,

anno Domini millefimo ducenteiimo cxflogefimo primo , apud

Rokesburg

,

Inter illullrem Principem, Dominum Alexandrum, Dei gratia,

2. Et promittit , & dabit cum ea quatuordecim milia Marcarum
fterlingorum, nov;E & ufualis monetx (ita quod quinquies viginti
MarciC pro quibuflibet ccnmm Marcis computentur) & folventur
apud Bergys in Norwagia, fumptibus Regis Scotis, terminis in-

frafcriptis; videlicet,

Quod quarta pars prxdida: fummse portabitur cum di6ta Marga-
reta in Norwagiam

:

Et fecunda quarta prxdiftEe fummae ad Feftum beati Petri ad
Vincula , anno Domini milleiimo ducentefimo odtogefimo fe-

cundo

:

Et tertia quarta in Fefto eodem , anno Domini millefimo ducen-
tefimo odtogefimo te.tio:

Et ultima quarta in ebdem Fefto, anno Domini millefimo ducen-
telimo odtogefimo quarto.

3. Et didti Procuratores promittunt fideliter pro Domino fuo, ip-

fum fub poenis infrafcriptis artius obligando, quod idem Rex Nor-
wagix didtam Domicellam * accipiet in Uxorem, & cumea Ma-
trimonium contrahet, & Nuptias celebrabit, ad tardius, infira Fef-